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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI

T 20/(5 |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri . Atésia Mbiemri

KLODJANA KOCO THEODHOSI

Funksioni

KESHILLTARE LIGJORE NE NJESINE E SHERBIMIT LIGJOR

Institucioni dhe adresa

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT, ISH-LIDHJA E SHKRIMTAREVE, RR.KAVAJES

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

01.12.2017 26.05.2020

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Klodjana Theodhosi ;i"?-
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit 7 3
fjalé A
Apartament banimi_me sip 75.6m2. blere me kontrate shitje rezerve(me |
kusht kreditimi)Nr ol, dt.24.06.2019, notere 67 000 euro (gjashtedhjet e | 2/3 ose
1. Adresa: Rr." ", God. Il Hyria B Apartggenti shtate mije euro) 66.6%

Tirane, Nr.Pasurie ZK - Vol fq.
bashkepronesi me bashkeshortin Altin Zhurda. Pjesa takuese 2/3.
Burimi i krijimit:

1) mbyllja e depozites n- Bank, e deklaruar me pare, krijuar
nga kursimet nder vite, ne shumen 2 470 298.14 (dymilion e
katergindeshtatedhjet mije € dygindenentedhjetetete pike
katermbedhjete) leke:;

2) llogaria e kursimit 11-11c shumen 2 500 000 ( dy milion e
pesegindmije) leke, nga te cilat:

- 2 000 000 (dy milion) leke nga kursimet nga pagat e shperblimet nga
puna si keshilltare ligjore prane KPK; .
- 500 000 (peseqind mije) leke hua nga nena ime [ Theodhosi, te

cilat me kane kaluar ne llogarine time ne Illlne transferte bankare nga
Bank ne date 20.06.2019, per te me ndihmuar per

ne |

blerjen e shtepise;
Shumat e mesiperme (2 470 000 leke dhe 2 500 000 leke) pasi jane

terhequr dorazi né daté 25.06.2019 nga hankat“he-pcr te |
shmangur koston e komisioneve per transfertat bankare), po ate dite,
dt.25.06.2019, jane konvertuar ne euro sipas kursit ditor te kembimit (1 |

nje euro shkembehej me 121.93 njeqgindenjezetenje pike nentedhjet e tre |
leke), ne shumen 40 600 (dyzet mije e gjashteqind) Euro, dhe brenda te

njejtes dite jane derdhur ne llogarine e hapur per kete gellim ne-
I B ank dhe i jane transferuar noteres ﬁ [
3) kredi bankare sipas kontrates sc kredise NrjjjjRep. Nr. K ol |
dt.13.09.2019 ne Bank, me norme interesi 3.4%,afat
10 vjecar, ne shumen 3 200 000 leke (tre milion e dyqind mije lek). Pas
konvertimit ne euro sipas kursit te kembimit te bankes (1 euro me 121.8 |
lek) shuma prej 25 400(njezet e pesemije e katerqind)Euro, kaloi ne
llogarine e noteres i kurse diferenca u perdor per
shpenzimet e tjera bankare dhe noteriale. ‘
4) shuma prej 1000 euro ( terhequr prej bashkeshortit Altin Zhurda nga

depozita e tij IT e cila ka kaluar me transferte bankare nga |
llogaria e tij ne ne llogarine e noteres _nc date
31.05.2019, sipas kontratés s€ kaparit Nrjjjjjfep. NrEEEol,
dt.31.05.2019, ge i parapriu kontrates se shitjes se dates 24.06.2019.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

Nése ky format éshté i1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sybjektit deklarues

| Klodjana Theodhosi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

~ pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
~ pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viea e fiBadiome | Flone
- fiﬂle ‘ u/(!;
0 (zero) lek 100%
2. | Mbyllur depozita ne-Bank ne shumen 2 470 .298.14
leke (dy milion e katergind e shtatedhjet mije e dyqind e
nentedhjet e tete presje katermbedhjet leke) ne date
25.06.2019 per blerjen e shtepise.
Llogari page ne- 70,385.00 lek | 100%
3. (shtatedhjetmije e treqind
¢ tetedhjet e pese lek)
| 4. | Llogari kursimi ne-ﬁie te ardhurat nga pagat 222,017.53 lek ( dyqind e | 100%
| njezetedymije e
shtatembedhjet pike
‘ pesedhjetetre lek)
5. | Gjendje cash nga kursimet nga pagat E 100 000 leke (njeqind mije | 100%
‘ leke)
6. | Depozite "Femija im" ne [ ne emer te djalit te mitur 1,040,945.01 leke | 0%
Zhurda e deklaruar edhe ne deklarimet e meparshme. (njemilion e dyzet mije e

nenteqindedyzetepese pike
1 lek)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Klodjana Theodhosi £

“Periodik/Vietor"” 4




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q¢ ka slelle té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,

bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku

- jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit ¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga e shperblime si keshilltare ne Njesine Ligjore
prane Komisionit te Pavarur te Kualifikimit

2,240,224 leke (dy milion e
dygind e dyzetmije e dyqind e
njezetekater leke)

Te ardhura nga pagesat e kryera nga sigurimet shogerore gjate lejes se
lindjes.

150 280 leke (njeqind e
pesedhjet mije e dyqind e
tetedhjet leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

“Periodik/Vijetor”

Klodjana Theodhosi /;7?
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Kredi bankare n Bank sipas
kontrates se kredise NrilllllRep, Nr. Kol dt
13.09.2019, ne shumen 3.200.000 leke (tremilion e
dygindmije leke), me norme interesi 3.4%, kest
mujor 31 000 (tridhjetenjemije )lek, me afat 10
vjet, bashkekredimarrese me bashkeshortin. Pas
konvertimit ne euro sipas kursit te kembimit te

bankes (1 euro me 121.8 lek) shuma prej 25
400(njezet e pesemij aloi ne
llogarine e noteres kurse

diferenca u perdor per shpenzimet e tjera bankare
dhe noteriale.
Si garanci per marrjen ¢ késaj kredie eshte
vendosur pasuria nrjj| | I 7K - voiit
apartament me sip 62m2, me adresé Rrii N
Tirané, né pronési t€ bashkéshortit Altin
Zhurda (deklaruar prej tij né deklaratén e personit
t¢ lidhur). Kontrate hipotekimi Nr.iep,
NrillKol, dt.13.09.2019.

94,718.08 leke
(nentedhjet e katermije
€ shtateqind e

tetembedhjet pike tete
lek)

3.132,605.25  leke
(tremilion e njeqind
e tridhjetedymije e
gjashteqind e pese
pike njezet e pese
lek)

Hua ne shumen 500 000 (peseqind mije) lek, nga nena
ime heodhosi, me kontrate verbale, pa afat dhe
pa interes, dhene me gellim per te me ndihmuar te
plotesoja cmimin e blerjes se shtepise. Kjo hua ka
kaluar me transferte bankare nga llogaria e saj n

e llogarine time ne ne date
20.06.2019.

0 (zero) leke

500 000(peseqind
mije) leke

Karte Krediti Visa Clasic n¢_ Bank me limit
gjendje 10 000 leke (dhjete mije leke), e cila me
pas eshte bere vetem me rimbushje nga te ardhurat
e mia. Gjendja e saj ne date 31.12.2019 ka gene

Nuk jam debitore
ndaj bankes, per
shkak se karta eshte
kthyer me rimbushje

248 (dygind e dyzet e tete lek) nga te ardhurat e
mia.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Klodjana Theodhosi v
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ALTIN SKENDER ZHURDA, bashkéshorti/ja m
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit KLODJANA KOCO THEODHOSI

Emér, Atési, Mbiemér
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété h

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nén i i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Altin Zhurda /@

“Periodik/Vijetor ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gqé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢é deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yaalm omm s (N
fjalé né %

2591 (dy mije e peseqind e | 100%
nentedhjetenje) lek, vlera e

1 Apartament me sip 62m2  Shkll Kati | B regjistruar né ZVRPP
Tirané, nr.pasuric“ ZK I e adresé Rr._
Ti_ranét‘,.i _ndgrtuar ne vitin 19(?5. ‘K.y apartament ¢shté pérfituar nga privatizimit sipas kontrates
ptl\’atlz“um sipas kunt.rlatcs pr privatizimin ¢ l_aancsc.s te dates 7.10.1993, se privatizimit te dates
né vlerén 2591 (dy mije e peseqind e nentedhjet e nje)leke me te ardhura | 710.93

nga kursimet e prinderve deri ne ate periudhe. Ne kete pasuri fillimisht | = 777
kam qgene bashkepronar me prindrit e Zhurda) dhe
vellain [l Zhurda). e me pas duke gene se une kam jetuar aty me
prindrit duke u perkujdesur per ta, pas vdekjes se babait, bashkepronaret
e tjere hogen dore nga bashkepronesia, si dhe pjeset e tyre takuese nga
njesa e babait, duke mi kaluar mua pjeset e tyre, konkretisht nena -
_Zhurda: vellai - [ znorda; venai - Zhurda; vellai

-Zhurda dhe motra --Kristu.

Né kété apartament, né vitet 2004 - 2005 kam béré shtese me sipérfage
totale 25.7 m2, e paregjistruar ne hipoteke, pasi ndodhet né proces
legalizimi. (Kjo shtesé ka nisur nga komshinjté e katit t¢ paré dhe té dyté
gé né vitin 2000, por uné duke qéné i kushtézuar nga mundésité
financiare, pjesén time té katit té treté e kam ndértuar veté né periudhén
2004-2005).Perafersisht  (pasi nuk disponoj ndonje dokument)
shpenzimet per ndertimin e kesaj shtese kane shkuar rreth 500 000 leke.

100%

Vlera e shteses rreth 500 000
leké

Apartamenti éshté vendosur si garanci (sipas kontratés sé hipotekimit
Nrﬂlcp, Nr-\'oL dt.13.09.2019) pér krediné e marré sebashku
me bashkeshorten time némBank né shumén 3 200 000
leké. Sipas raportit te vleresimit te dates [0.08.2019 te kryer per llogari
te Bankes [INGTNGING ik gene se apartamenti u vu si garanci per
marrjen e kredise, vlera e tregut te lire te tij eshte eshte vleresuar 34 000
euro.

Edhe aktualisht ne momentin e plotesimit te ketij formulari, une se
bashku me nenen timc- Zhurda banoj ne kete apartament, deri ne
perfundim te punimeve te rikonstruksionit te apartamentit te blere ne
muajin qershor 2019 te deklaruar si me siper nga une dhe bashkeshortja.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, mri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Altin Zhurda

Va)
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésunar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viere fic shilin che nis L
fjalé né %

2, Apartament banimi me sip 75.6m2, me kontrate shitje | 67 000 (gjashtedhjet e shtate | 1/3 ose
rezerve(me kusht kreditimi)N Nr.-(ol‘ | mije) euro 33%

dt.24.06.2019, ne adresen Rr." | Hyrja Il
Apartamenti [l Pasurie . Vol.. fq.'. ‘
ne bashkepronesi me bashkeshorten me pjese takuese 1/3. i
Burimi 1 krijimit: Kursime te bashkeshortes, hua nga nena e |

bashkeshortes, kredi bankare dhe kursime te miat.

3. | Llogari page n-Bank

njeqindenjezete nente mije e
| dyqinde tetedhjetedy pike
| tridhjet e njelek)

\
|
: - 129 28231 (minus | 100%
I

|
4, Depozite me afat 5 vjegar n-ga kursimet nde vite | 900 000 (nenteqind mije)lek | 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né€ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

Emri, Mbiemx‘lénshkrimi i personit té lidhur

Altin Zhurda \\ /
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

 Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
_veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashke]etuesinlen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
- méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura dhe shperblime nga paga, nga puna si menaxher shitje | 855 169 (tetegind e pesedhjet

| prane HL Group, Tirane. e pese mije e

njeqindegjashtedhjetenente)lek

Te ardhura nga pensioni i nenes tiMurda, ne shumen 15 800 | 15 800 (pesembedhjet mije e

(pesembedhjetmije e teteqind) leke ne muaj. teteqind) lek X 12 (dymbedhjet

muaj) = 189 600 (njeqind e
tetedhjet e nentemije e
gjashteqind) leke

Altin Zhurda

“Periodik/Vietor "' 12




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi bankare n— Bank sipas
kontrates se kredise NrjJJRep, Nr. ol, dt.
13.09.2019, me norme interesi 3.4%, kest mujor 31
000 (tridhjetenjemije )lek, me afat 10 wvjet, ne
shumen 3.200.000 leke (tremilion e dyqindmije
leke), bashkekredimarres me bashkeshorten. Pas
konvertimit ne euro sipas kursit te kembimit te bankes (1
euro me 121.8 lek) shuma prej 25 400(njezet e pesemije
¢ katerqind)Euro, kaloi ne llogarine e nolerem
I kurse diferenca u perdor per shpellZ

tjera bankare dhe noteriale.

Si garanci

er marrjen e késaj kredie eshte vendosur
/K e llojit apartament
me sip 62m.z, me adrese Rr_ Tirané,

N

94,718.08 leke
(nentedhjet e katermije
e shtateqind e
tetembedhjet pike tete
lek)

3.132,605.25 leke
(tremilion e njeqind
¢ tridhjetedymije e
gjashteqind e pese
pike njezet e pese
lek)

pasuria nr.
né_pronésiné tir ipas kontrates se hipotekimit
ep, Nr.iKol, dt.13.09.2019.

Hua ne shumen 100 000 (njegindmije)lek marre
dajes tim per rikonstruksionin e
shtepise, 1 cili mi ar me transferte bankare ne
llogarine time ne Bank ne date 11.11.2019, te
cilit do t'ia kthej ne date 17.07.2020 (pershkruar ne
veprimin bankar), pasi ne kete date maturohet
depozita me afat 5 vjecar e

100 000
(njegindmije) lek

Kredi e llojit overdraft e lidhur me llogarine e pages
me limit 150 000 (njeqind e pesedhjet)mije

Karte krediti ne Bank me limit 100 000

(njeqindmije) lek

129,282.31
(njeqind e njezet e
nentemije e
dyqindetetedhjeted
y pike tridhjet e nje
ek

78 494 (shtatedhjet

e tete mije e
katerqindenentedh
etekater)lek

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1 tij 1 fundit).

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t€ formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private té€ personave té lidhur.

Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, {fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, éshté i detyruar té plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar.

Pér mosdeklarim para fillimit té detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkage té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, q¢ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqgind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.gov.al.

Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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